Wrocław,  działki o numerach ewidencyjnych 7/2, 3/22,  AM5, obręb Popowice. 

Nr księgi wieczystej  KW  WR1K/00122957/4 
Istniejące obciążenia hipoteczne nieruchomości 
lub wnioski o wpis w dziale czwartym księgi 
wieczystej 

W dziale IV ksiąg wieczystych jest: 
- HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA w kwocie 82.500.000,00 (OSIEMDZIESIĄT DWA MILIONY PIĘĆSET TYSIĘCY) ZŁ 
na rzecz BNP PARIBAS BANK POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 

W przypadku braku księgi wieczystej informacja 
o powierzchni działki i stanie prawnym 
nieruchomości3 

Nie dotyczy 

Informacje dotyczące obiektów istniejących 
położonych w sąsiedztwie inwestycji i wpływających na